МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«САРАТОВСКИЙ ТЕХНИКУМ ОТРАСЛЕВЫХ ТЕХНОЛОГИЙ»

ПРИКАЗ

г. Саратов

О внесении изменений в «Положение о студенческом общежитии

ГАПОУ СО "СТОТ"» ОТ 05.02.2019г.

Во исполнение требований Федерального закона от 29.12.2012г. N? 273- ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в подпункт 5.8 пункта 5 «Положения о студенческом общежитие

ГАПОУ СО "СТОТ" от 05.02.2019г. следующие изменения и читать в

редакции:

«Плата за пользование Общежитием взимается со студентов за все время

обучения в техникуме. При выезде студентов из Общежития в период каникул

плата за проживание и пользование постельными принадлежностями не

взимается.

При заключении Договора найма помещения в студенческом

общежитие, оплата за жилое помещение и коммунальные услуги вносится

студентами полностью за весь период проживания в общежитии на срок,

указанный в договоре найма жилого помещения в студенческом общежитие.

В случае досрочного расторжения договора найма жилого помещения в

студенческом общежитие по соглашению Сторон, а также в одностороннем

порядке по письменному требованию одной из Сторон производится

перерасчет и возврат суммы оплаты за жилое помещение и коммунальные

услуги, внесенная студентом с учетом срока пользования общежитием».

2. Заместителю по УВР Ахмеджановой А.М. ознакомить педагогический

состав техникума, мастеров П/О, классных руководителей, воспитателей и

коменданта техникума с вышеназванными изменениями.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

		2022-06-21T17:37:14+0400
	Абеляшев Василий Иванович